PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский  сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е
25.03.2016 №   7                                                                   с. Ветренно-Телеутское
	О   передаче имущества из собственности муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края   в собственность муниципального образования Каменский район Алтайского края

 В соответствии с пунктом 2 части 1, с пунктом 1 части 2 статьи 50,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края» (с изменениями и дополнениями от 3 апреля, 2 сентября 2015г.), Уставом муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района  Алтайского края,   сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать  безвозмездно в собственность муниципального образования Каменский район Алтайского края Муниципальное имущество, находящееся в собственности муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края,  по решению вопросом в области ЖКХ согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (Мальцев В.С.).

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова
Утвержден
решением Телеутского сельского

Совета депутатов от 25.03.2016 № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧИ С БАЛАНСА
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Год выпуска/дата постановки на баланс
	Код

ОКОФ
	Группа срок полезного использования
	Первоначальная балансовая стоимость до переоценки
	Коэффициент переоценки на 01.01.2007
	Стоимость имущества на 01.01.2016

	Балансовая стоимость
	Сумма начисленной амортизации (износа)
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000000003
	Башня Рожновского
	01.07.71
	12 2812142
	5/120
	53100
	1,53
	53100
	53100
	0

	000000000000002
	Водонапорная башня
	01.12.71
	12 4527451
	6/180
	3700,08
	1,53
	3700,08
	3700,08
	0

	000000000000004
	Водозаборная скважина
	01.07.71
	124525351
	6/180
	22795
	1,53
	22595
	22595
	0

	000000000000013
	Сважина Водозаборная
	01.07.71
	12 4525351
	6/180
	94018,08
	1,53
	94018,08
	94018,08
	0

	000000000000005
	Сети водопроводные с. Ветрено-Телеутское
	01.07.71
	12 4525351
	10/360
	112851
	1,53
	112851
	112851
	0

	000000000000031
	Башня Водонапорная
	29.12.2007
	12 4527451
	6/180
	188000
	-
	188000
	92434,9
	95565,1

	000000000000014
	Щит управления
	01.01.2002
	12 452121
	10/
	13000
	-
	7000
	7000
	0

	000000000000035
	Понружной насос
	03.09.2010
	142912100
	3/60
	16650
	-
	16650
	16372,5
	277,5

	000000000000034
	Погружной насос ЭЦВ 6-6,5 - 85
	15.02.2010
	12 2811133
	10/58
	15600
	-
	15600
	15600
	0

	000000000000038
	Сети водопроводные с.Подветренно-Телеутское
	01.07.71
	12 4525351
	10/360
	60600
	1,53
	60600
	60600
	0